
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia meblowego do pomieszczeń obiektu Uniwersytetu Szczecińskiego przy

ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Szczeciński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001208777

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Papieża Jana Pawła II nr 22A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-453

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@usz.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://usz.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191293/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 10:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00187255/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191293/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2021/BZP 00037715/10/P

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.10. Identyfikator pozycji planu postępowań

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1.2.40 Dostawa wyposażenia meblowego do pomieszczeń obiektu Uniwersytetu Szczecińskiego
przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191293/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia meblowego do pomieszczeń obiektu Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Szczeciński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001208777
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Papieża Jana Pawła II nr 22A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-453
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@usz.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://usz.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191293/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 10:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00187255/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



